
 

Poz. 3 

UCHWAŁA NR 2/2022 

RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o powołaniu Komisji doraźnych ds. zatrudnienia na 

stanowiskach nauczycieli akademickich w Centrum Europejskim Uniwersytetu 

Warszawskiego  

Na podstawie § 12 pkt 14 Regulaminu Centrum Europejskiego Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 271 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 

zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie określania procedury zatrudnienia na stanowisku nauczyciela 

akademickiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 132) Rada Centrum 

Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku Dyrektora Centrum 

Europejskiego dotyczącego powołania Komisji doraźnej ds. zatrudnienia na 

stanowiskach nauczycieli akademickich w Centrum Europejskim Uniwersytetu 

Warszawskiego w celu rozpatrzenia wniosku dr Agnieszki Chmielewskiej  

 

                                                       § 2 

 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku Dyrektora Centrum 

Europejskiego dotyczącego powołania Komisji doraźnej ds. zatrudnienia na 

stanowiskach nauczycieli akademickich w Centrum Europejskim Uniwersytetu 

Warszawskiego w celu rozpatrzenia wniosku dr Mirelli Kurkowskiej 

 

§ 3 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku Dyrektora Centrum 

Europejskiego dotyczącego powołania Komisji doraźnej ds. zatrudnienia na 

stanowiskach nauczycieli akademickich w Centrum Europejskim Uniwersytetu 

Warszawskiego w celu rozpatrzenia wniosków dr. Artura Adamczyka,  

dr hab. Olgi Barburskiej oraz dr Małgorzaty Pacek.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Przewodniczący Rady Centrum Europejskiego UW: K. Zajączkowski 

 


